51
32
58
31
29
35
46

50

OFERTA CONTRATOS TEMPORALES FEA PEDIATRIA

N CENTRO SANITARIO ADJUDICATARIO
12 |HOSPITAL DE ALCANIZ MORTE COSCOLIN, PATRICIA
22 [HOSPITAL DE ALCANIZ REVUELTA CABELLO, ANA

INTERINIDAD POR ACUMULO DE TAREAS

NOMBRAMIENTO OBSERVACIONES
SUSTITUCION POR REDUCCION DE JORNADA  HiZX(WeXN

Con apoyo a EAP Utrillas. Maximo 9 meses.

w

HOSPITAL DE BARBASTRO-MONZON-FRAGA

JAULIN PUEYO, JOSE JAVIER

SUSTITUCION POR PERMISOS O AUSENCIAS

Baja maternal (RI.P.A.)

o

HOSPITAL ERNEST LLUCH DE CALATAYUD

BAQUEDANO LOBERA, IRENE

SUSTITUCION POR PERMISOS O AUSENCIAS

Reserva por Comision de Servicios (E.S.G)

(9]

HOSPITAL OBISPO POLANCO

ADAN LANCETA, VICTOR

SUSTITUCION POR PERMISOS O AUSENCIAS

Reserva por Comisién de Servicios (M.L.H)

(o))

HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET

ESCRIBANO GARCIA, ANA

SUSTITUCION POR EXENCION DE GUARDIAS

Io|lojJ]IofI1I0O|I1I0O] 10| 10] 10

~N

HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET

MARTINEZ CALVO, FERNANDO FRANCISCO

SUSTITUCION POR EXENCION DE GUARDIAS

ACTO CENTRALIZADO

FECHA: 17 de SEPTIEMBRE de 2024
HORA: 10:00

LUGAR: SALON AVEMPACE-EDIFICIO SALUD-PLAZA DE LA CONVIVENCIA

RESULTAS

10

2

CENTRO SANITARIO

ADJUDICATARIO

NOMBRAMIENTO

OBSERVACIONES

[EEN

HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET

GIMENO-HERNANDEZ GARZA, VERONICA

SUSTITUCION POR EXENCION DE GUARDIAS

Riesgo embarazo Ana Escribano

N

w

N
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